REAL FEDERACION DE TIRO OLIMPICO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Delegacion Provincial de valencia

Gran Via Ramén y Cajal, 19-22

46007 - Valencia
TIf: 963 154 497

fedtiroval@fedtiroval.com

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

TIRADA SOCIAL PISTOLA FUEGO CENTRAL

01/02/2026 - 01/02/2026, NAQUERA

Pistola Fuego Central - Dama

Rank # Apellidos Nombre Fed Total X Obs
1 56 RODRIGUEZ ZARAGOZA ADELA MARIA VAL 499 4
2 23 MARTINEZ CONTRERAS RAQUEL DVA 487 2
3 10 MARTI SINISTERRA MARIA JOSE VAL 485 5
4 48 GOMEZ DELICADO LAURA VAL 484 3
5 80 VILAR CUQ ANNE LAURE VAL 473 3
6 26 MUNOZ GANGA LUISA DVA 429 3
7 72 BARRES GARIBO ANGELS VAL 326 1
8 82 GODOY PAMBLANCO MARI CARMEN VAL 232
9 61 GRADINARU DIANA - LILIANA DVA 178 2
10 11 DE LA ENCARNACION GABIN ELVIRA VAL 130 1
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ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO
TIRADA SOCIAL PISTOLA FUEGO CENTRAL

01/02/2026 - 01/02/2026, NAQUERA

Pistola Fuego Central - Senior Nivel 1

REAL FEDERACION DE TIRO OLIMPICO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Delegacion Provincial de valencia Gran Via Ramén y Cajal, 19-22

46007 - Valencia
TIf: 963 154 497

fedtiroval@fedtiroval.com

Rank # Apellidos Nombre Fed
1 107 ARGUDO SAEZz JOSE MIGUEL VAL
2 20 FETISOV. YEVGEN DVA
3 42 GONZALEZ CABRERA JOEL VAL
4 53 BALLESTEROS BOYERO GUSTAVO VAL
5 35 NAVARRO BOIL JOSE MIGUEL VAL
6 22 GARCIA DIONIS JOSE VICENTE DVA
7 64 PEREZ RODRIGUEZ ALBERTO VAL
8 31 DE ANDRES IBANEZ JOSE DVA
9 19 PENA GARCIA JAVIER DVA
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Total

Obs

554
532
526
514
504
454
359
293
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ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

REAL FEDERACION DE TIRO OLIMPICO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Delegacién Provincial de Valencia

Gran Via Ramén y Cajal, 19-22

46007 - Valencia
TIf: 963 154 497
fedtiroval@fedtiroval.com

TIRADA SOCIAL PISTOLA FUEGO CENTRAL

01/02/2026 - 01/02/2026, NAQUERA

Pistola Fuego Central - Senior Nivel 2

Rank # Apellidos Nombre Fed Total X Obs
1 81 BLAY ORENGA MANUEL VAL 524 10
2 25 HIDALGO GONZALEZ FRANCISCO IVAN DVA 492 4
3 39 ZARAGOZA SORIANO PEDRO LUIS VAL 492 3
4 13 FERRANDO ALOY SALVADOR DVA 488 3
5 15 MAESO HERNANDEZ ANTONIO LUIS VAL 477 7
6 17 BELLIDO PENADES RICARDO VAL 449 2
7 75 LLORIS OROTLA FERNANDO VAL 440 4
8 3 ROMERO MANZANERA ANTONIO DVA 399 1
9 84 MORENO ANEGHINI SHASA VAL 391 2
10 51 RUIZ GREGORI ISAAC VAL 382 1
11 67 FERRER CALVO RICARDO VAL 359 2
12 55 TORRES PALOP ISIDRO JOSE VAL 246
50 NAVARRO GONZALEZ JUAN DVA 244 3 DNS
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ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO
TIRADA SOCIAL PISTOLA FUEGO CENTRAL

01/02/2026 - 01/02/2026, NAQUERA

Pistola Fuego Central - Senior Nivel 3

REAL FEDERACION DE TIRO OLIMPICO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Delegacién Provincial de Valencia Gran Via Ramén y Cajal, 19-22

46007 - Valencia
TIf: 963 154 497

fedtiroval@fedtiroval.com

Total

Obs

Rank Apellidos Nombre Fed
1 78 BIRZHEV RUDATSKIY SERGII VAL
2 37 ALCANIZ LOPEZ JUAN ANTONIO DVA
3 85 SOLER LLORET LUIS VAL
4 16 DE MIGUEL CABALLERO ANTONIO DVA
5 57 CORNILLET SERGE VAL
6 70 PEREZ GARCIA CARLES VAL
7 49 TORMO OLCINA ISIDRO VAL
8 66 LOPEZ BENEYTO VICENTE DVA
9 93 MARTI ESPAU ROBERTO VAL
10 5 MESTRE CAMPOS PAOLO DVA

30 ROMERO HERNANDEZ JUAN ANTONIO DVA
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485
413
398
379
356
354
338
250
244
125

DNS
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ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

Gran

REAL FEDERACION DE TIRO OLIMPICO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Delegacion Provincial de valencia

Via Ramon y Cajal, 1°9-22
46007 - Valencia
TIf: 963 154 497
fedtiroval@fedtiroval.com

TIRADA SOCIAL PISTOLA FUEGO CENTRAL

01/02/2026 - 01/02/2026, NAQUERA

Pistola Fuego Central - Veterano

Obs

Rank Apellidos Nombre Fed Total
1 32 MARTINEZ LOPEZ VICENTE DAMIAN DVA 545
2 76 LOPEZ FERRE MIGUEL VICENTE VAL 526
3 41 BUADES BALLESTER JOSE ENRIQUE DVA 515
4 7 CASILLAS ECHEVARRIA JULIO VAL 515
5 24 ARGANDONA PARRA CESAREO VAL 509
6 6 RODRIGUEZ TORRES JOSE DVA 507
7 47 GOMEZ TORRECILLAS JESUS VAL 502
8 14 RICART CASANOVES JUAN CARLOS DVA 497
9 9 CAMPOS ALOY JOSE VAL 495
10 83 ANEGHINI ANEGHINI EMILIO VAL 486
11 52 ESTELLES MARTI JOSE LUIS VAL 483
12 27 GARROTE PAJE ALVARO DVA 480
13 68 NUCCI . FRANCESCO VAL 479
14 89 BAUTISTA ALCAZAR JOSE FRANCISCO VAL 468
15 54 FRASQUET PELLICER JOSE VAL 466
16 69 VIDAL CORTES FRANCISCO JAVIER VAL 463
17 43 SEGARRA MARTINEZ JAVIER DVA 453
18 40 IBOR ASENSI VICENTE DVA 445
19 34 MASIP CAMPOS PEDRO DVA 438
20 74 GARRIDO VILLOLDO ANTONIO VAL 437
21 65 JAIME PASTOR VICENTE VAL 435
22 60 FRESNEDA ORTEGA FRANCISCO VAL 414
23 79 VILA SAINZ ANTONIO VAL 408
24 8 RODRIGUEZ MORENO FRANCISCO JOSE DVA 408
25 86 MORAL TERRIN MANUEL VAL 405
26 21 GARCIA LOPEZ FRANCISCO GABRIEL DVA 393
27 38 HILARIO JIMENEZ OSCAR DVA 389
28 12 DOMINGUEZ BASTIDAS ALEXANDER VAL 383
29 59 MOLADA GALAN ADRIAN VAL 369
30 87 GARCIA BAILEN DAVID VAL 369
31 71 GASCON SALCEDO JUAN CARLOS VAL 355
32 2 HERRERO PARRA FRANCISCO DVA 329
33 95 TARRAZO COSTA MIGUEL VAL 307
34 88 LLUECA MORA JUAN JOSE VAL 291
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REAL FEDERACION DE TIRO OLIMPICO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Delegacion Provincial de valencia

Gran Via Ramén y Cajal, 19-22

46007 - Valencia
TIf: 963 154 497

fedtiroval@fedtiroval.com

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO
TIRADA SOCIAL PISTOLA FUEGO CENTRAL

01/02/2026 - 01/02/2026, NAQUERA

Pistola Fuego Central - Veterano

Rank Apellidos Nombre Fed
35 58 MANZANERA BERTOLIN LUIS VICENTE VAL
36 92 ROMERO SOROLLA JOSE LUIS VAL
37 29 VICIANO CARCELLER FCO JAVIER DVA
38 36 GARRIDO IBANEZ JUAN JOSE VAL
39 62 AL JAMAL AMMAR VAL
40 33 CHICOY GAMBORINO RICARDO DVA
41 77 BONILLA MORENO EMILIO VAL
42 28 BERZOSA LARA FCO. JAVIER DVA
43 1 MARTINEZ MUNOZ ELADIO VAL
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Total

Obs

287
265
257
247
207
86
48
20
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